
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s.
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s.

Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1168.

S004P01LYJ6YPitná voda pro Váš domov,

čistá voda pro přírodu ...

SMLOUVA O DÍLO č. Číslo zákazníka (vyplní VaK):

Zhotovitel

Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s.,

Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín
Obchodní firma:

PO Ing. Benedikt Zapalazastoupený:

DIČ: CZ4 9454544IČ: 49454544Identifikace:

Komerční banka, a.s, pobočka Hodonín, číslo účtu: 2200671/0100Bankovní spojení:

Zápis v OR Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1168.

a

Objednatel majitel stavby

Město HodonínObchodní jméno:

Příjmení, jméno, titul:

Národní tř.25, 695 01 Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, Hodonín

Adresa objednatele / Sídlo:

Telefon, mobil, e-mail:

00284891Identifikace (Datum narození/ IČ):
Bankovní spojení (Číslo účtu/ kód banky): 424671/0100

Národní tř.25, 695 01 Hodonín
Zasílací adresa pro daňový doklad:

(zhotovitel stavby)

uzavírají podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb., v aktuálním znění, tuto smlouvu o dílo

I.

Úvodní údaje

Stavba: Dům přírodyObjednatel je vlastníkem stavby, k níž se vztahuje předmět této smlouvy, a to:

Ulice: U Červených domkůObec: Hodonín

Číslo evidenční:Číslo parcelní: st.5818Číslo orientační:Číslo popisné:

□ podnikání El jiné□ trvalé bydlení □ sociální bydlení tj. dům do 350m2Nemovitost slouží pro:

II.

Předmět smlouvy

1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dle schválené projektové dokumentace, resp.

situačního a technického náčrtu s popisem:

□ výstavbu □ opravu Q rekonstrukce

□ vodovodní přípojky

G kanalizační přípojky

k nemovitosti uvedené v článku I. této smlouvy včetně připojení na veřejný vodovod veřejnou kanalizaci.

2. Zemní práce s tím spojené provede

□ objednatel ve lhůtě dohodnuté se zhotovitelem

□ zhotovitel

III.

Cena díla

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě nezávazného rozpočtu, sestaveného podle ceníku

zakázkových prací zhotovitele a činí předběžně 28 000 Kč, k této částce bude připočtena DPH v platné sazbě.

IV.

Platební podmínky

1. Objednatel poskytne zhotoviteli předem zálohu ve výši 0 Kč, var. symbol



W 3. Ve faktuře (daňovém dokladu) provede zhotovitel odpočet zálohy poskytnuté objednatelem.

4. V případě prodlení s úhradou daňového dokladu má právo zhotovitel vyfakturovat úrok z prodlení 0,05%

W z dlužné částky za každý den prodlení.

f 2

V.

Doba plnění

Zhotovitel provede práce uvedené v článku II. této smlouvy po předložení dokladu o zaplacení sjednané zálohy.

Dokončené dílo předá zhotovitel objednateli v termínu dle dohody

[>3 od provedení zemních výkopových prací objednatelem

□ od předložení dokladu o zaplacení uvedené zálohy.

VI.

Ostatní ujednání

Objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením sjednaných prací platné stavební povolení event.

ohlášení stavby a písemné prohlášení vlastníků stavbou dotčených pozemků o jejich souhlasu se vstupem na

tyto pozemnky.

Práva, povinnosti a vztahy smluvních stran neupravené výslovně touto smlouvou se řídí obecně závaznými

právními předpisy.

Smlouva se řídí českým právem a české soudy jsou příslušné k rozhodování veškerých případných sporů.

1.

2.

3.

VII.

Ochrana osobních údajů

Společnost Vodovody a kanalizace Hodonín, a. s., se sídlem Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín, IČO: 49454544,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1168 ke dni 01.01.1994, jako

správce osobních údajů informuje subjekt údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679

(GDPR), že veškeré jeho osobní údaje o něm, případně jeho zástupci, budou zpracovávány pouze za účelem

splnění této smlouvy, za účelem splnění právních povinností, které se vztahují na správce a za účelem ochrany

oprávněných zájmů správce, a to pouze po dobu, která je pro tyto účely nezbytná. Subjekt údajů má právo

požadovat od správce předložení svých osobních údajů, se kterými správce pracuje a požádat o jejich opravu

nebo výmaz, pokud osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro něž byly zpracovávány. Podrobné informace o

ochraně osobních údajů jsou k dispozici na webových stránkách správce osobních údajů www.vak-hod.cz. Subjekt

údajů podpisem této smlouvy potvrzuje, že mu výše uvedené informace byly řádně poskytnuty a bere je na vědomí.

Vlil.

Závěrečná ustanovení

K platnosti této smlouvy je třeba dohody smluvních stran o celém jejím obsahu. Smlouva nabývá platnosti

dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Lze ji měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky

podepsanými oběma účastníky smlouvy.

2. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla ujednána v omylu, tísni, či za jednostranně

nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany potvrzují, že právní jednání, vyplývající z této smlouvy, byla

učiněna svobodně, vážně a v souladu s dobrými mravy i právním řádem ČR.

1.

V H .2023

Podpis zhotovite

DoklademPoskytnutí zálohy dokladováno dne

Ověřil:

Převzal:Dílo předáno bez závad dne

2/2

IČ: 49454544, DIČ: CZ49454544, bankovní spojení. Komerční banka, a s., pobočka Hodonín, č.ú. 2200671/0100

Zákaznické centrum hodiny určené projednání s odběrateli: Pondělí, Středa 800 1700.

tel.: 518 305 911, fax: 518 351 221, poruchová linka: 800 800 825, e-mail: vak@vak-hod.cz, http://www.vak-hod.cz


